

Secretaría de las Culturas, las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras

Golnerno de la República



MEMORANDO SG-279-2023

De:

Rocío L. Zavala A.

Secretaria General SECAPPH

Para:

Yeremy Misael Osorio

Unidad de Transparencia

Fecha:

15 de mayo 2023

Asunto:

Contestación Memorándum UT-SECAPHH-044-2023



Estimado Ingeniero Osorio:

En virtud de dar cumplimiento a lo estipulado en la Leyes de Transparencia y Acceso a la Información Pública, adjunto la siguiente información que corresponde al mes de abril, solicitada mediante MEMORANDO UT/SECAPPH-044-2023, para que permita actualizar la plataforma de IAIP:

- 1- Convenio de Cooperación entre la Secretaría de las Culturas, Las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras y la Alcaldía de San Nicolás Santa Bárbara.
- 2- Convenio de Cooperación entre la Secretaría de las Culturas, Las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras y la Alcaldía de Cantarranas.
- 3- Convenio de Cooperación entre la Secretaría de las Culturas, Las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras y Comité de Familiares de detenidos Desaparecidos en Honduras (COFADEH).
- 4- Convenio de Cooperación entre la Secretaría de las Culturas, Las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras y la Comisión Nacional para el Desarrollo de la Educación Alternativa no Formal CONEANFO
- 5- Convenio de Cooperación entre la Secretaría de las Culturas, Las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras y la Alcaldía de Manto.
- 6- Convenio de Cooperación entre la Secretaría de las Culturas, Las Artes y los Patrimonios de los Pueblos de Honduras y la Sociedad Literaria de Honduras.
- 7- Resolución 003-2023 ampliación presupuestaria

No se tramitaron por parte de la Secretaria General Decretos Ejecutivos, <mark>Leyes, Acuerdos Ejecutivos, Circulares, Reglamentos ni Publicaciones.</mark>

Sin otro particular, saludos cordiales.



Edificio Mónica, Quinto Nivel, Barrio la Guadalupe, Esquina opuesta a supermercado Delikatessen Tegucigalpa, M.D.C., Tel (504) 2235-7244 Correo electrónico: culturayartes@gmail.com 274